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Rettificatrice per piani
ELBSWH4 VA1l

Dati technici
Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Lunghezza di rettificatione
Larghezza massimo rettificabile
Esecuzione:
comando idraulico
Distanza massimo fra la tavola
e il centro della mola
Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (y asse)
Corsa verticale (Z-Asse)
Velocita di tavola:
con variatore continuo
da
fino
Diametro della mola abrasiva
Larghezza della mola
Giri della mola:
numeri (gradini)
da
fino
Collegamento 50Hz  3x
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza

Larghezza

3
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400 mm
200 mm
400 mm
200 mm

400 mm
400 mm
200 mm
300 mm

1 m/min
25 m/min
250 mm

25 mm

2

1300 g/min
2600 g/min
400 Volti
1250 kg

1900 mm
1300 mm
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Altezza 2000 mm
Accessori diversi:
Refrigerazione

Piano magnetico elettrico:

Lunghezza 450 mm
Larghezza 200 mm
Ravvivatore
Set di flangia

Lubrificazione centralizzata

Avanzamento automatico

Avanzamento automatico
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